
Dobré ráno všem, 
 
v úterý 12. května proběhne v 8:30 hodin online výuka matematiky z naší třídy. 
Zaměřím se na postupy rýsování středních příček, těžnic a výšek v trojúhelníku. Já 
budu rýsovat na tabuli, vy do sešitu. Takže na hodinu bude nutné mít připravené 
pravítko s ryskou, kružítko a tužku.  Vše funkční. Hodina bude trvat asi 45 minut. 
 
Už nyní se můžete takto přihlásit na online výuku: 
na internetu nahoru do adresního rámečku zadej jenom 
meet.jit.si 
zobrazí se "modrá" stránka, nahoře vpravo je "ozubené kolečko" nastavení, tam 
klikni, dále klikni na profil a nastav svoje jméno, potvrď OK. 
Víc už nedělej a až v úterý v 8:30 hodin si odkaz otevři a  
potom zase nahoru do internetového adresního rámečku místo meet.jit.si zadej další 
odkaz 
meet.jit.si/123456789123456789 
ale až v 8:30 hodin. 
 
Pokud by se přenos kousal z důvodu přetíženosti internetu, posunu čas dalších 
přenosů na 8 hodin. Někteří v této době asi máte nastavené jiné časy pro vstávání, 
ale nedá se nic dělat, ještě nejsou prázdniny.  
 
Co bych od vás ráda: 
1) mějte připravené rýsovací potřeby a sešit (jenom koukáním se toho moc nenaučíš) 
2) nebudeme si skákat do řeči, pravidla domluvíme v úterý 
4) přihlaste se opravdu až v 8:30 hodin, výuku začnu v 8:35 hodin 
5) napiš mi prosím na mail matematika.6.b@seznam.cz, zda se zúčastníš nebo 
ne, abych měla alespoň přibližnou představu, kolik vás bude  
 
Výuku doporučuji, pojedu krok za krokem, jak se konstrukce provádějí. Další termín 
výuky podle zájmu domluvíme v úterý. 
 
Už se na vás všechny těším. Mějte se. Vaše matikářka. 
 
 
 

http://meet.jit.si/
http://meet.jit.si/
http://meet.jit.si/123456789123456789
mailto:matematika.6.b@seznam.cz

